
Timothy Martin Mulholland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. -15Z /- /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando DAC n. 528, de 21/11/2005, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 1508, publicado do DOU de 5/12/2005, 

que designou a servidora Ariadna Aparecida Rodrigues Nunes para exercer a função 

de Chefe do Serviço de Progressão de Desenvolvimento; onde se lê: "Progressão de 

Desenvolvimento", leia-se: "Programa de Desenvolvimento". 

Brasília, 06 de aríriug. de 2005. 

Asa 


	Page 1

